KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25go Lutego Rok 1862.

№ 45.

Dnia 13 (25) Lutego 1862 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca go: 6 m. 58.
Zachód " " 5 " 30.

Jutro, ŚŚ. Alexandra B. i Fortunata M.

Pojutrze, w Kościele XX. *Reformatów*, przypada do-
roczny Odpust Arcy-Bractwa Nieustającej Czei N. SA-
KRAMENTU, z Wystawieniem przez godz: 12, Kaza-
niami, Processją, jak zwykle.